
د.
ني

ه ك
هد

شا
    م

 w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir  
      

ت
سای

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لک
ه ا

سخ
ن

اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ایران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r قاب روز                                      مراسم آئینی علم بندان در ماسوله- تسنیمآیين نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را در سایت روزنامه ببينيد.   

Sun  14 July.2024  8pageیکشنبه  24 تير  1403     8 محرم   1446  شماره  3032   

تلفکس: 66431022                 تلفن تحریریه: 66435746-66911172          
تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام كوتاه: 888  711  3000 
ليتوگرافي و چاپ:گل آذين66791365-66              آدرس: ستارخان، بين توحيد و باقرخان، كوچه اكبريان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الکترونيك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الکترونيك تحریریه www.tejaratonline.ir :تجارت آنلاین

اربعين

تمهیداتلازمبرایتامینخدماتآبزائراناربعین

 @tejaaratdaily  @tejaaratdaily

 سازمان آگهی ها:

مدیر بازرگانی: مريم كاظمی-  66435765

  شهرستان ها: حسن چشمی

فاكس: 66435745  و 66431022
واحد فنی: مدیر فنی: امير شريف

صفحه آرا: فاطمه عبداله زاده  

دبير تحریریه:  بنيامين نجفی
 سياسی: آرمان سليمی                

انرژی: امير مهدی نعمتی
شهرستان: حسن چشمی  

صاحب امتياز: موسسه فرهنگی  افق رسانه  پویا 
بنيانگذار: زنده یاد دكتر اصغر نعمتی 

 مدیرمسئول: پدرام پاك آيين
سردبير: احمدرضا مسعودی

بانك و بيمه: شهره حقی  دبير سایت: حسين خدنگ
صفحه آخر: آذين نعمتی

صنعت و تجارت:  اكرم فيض آبادی

آگهی مزایده عمومی )نوبت دوم (

روابط عمومی اداره كل منابع طبيعی و آبخيزداری استان همدان
 

 اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اس��تان همدان در نظر دارد مزایده عمومی خودروهای فرس��وده طبق جدول ذیل را از طریق س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اس��ناد مزایده تا 
ارائه پیش��نهاد مزایده گران و بازگش��ایی پاکتها از طریق درگاه س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت) س��تاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد ش��د و لازم اس��ت مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی،  مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ می باشد 
1 - مشخصات مورد مزایده : 

مبلغ تضمین )ریال(وضعیت خودرومدلشماره پلاکمشخصات خودرو

۳۵۰.۰۰۰.۰۰قابل شماره گذاری۱۸۱۳۹۰-۴۶۲ الف ۱۳وانت دو کابین کاپرا

۲۵۰.۰۰۰.۰۰قابل شماره گذاری۱۸۱۳۸۸-۷۵۱ لف ۱۱سمند

 

 

شناسه آگهی : 1751951
م الف : 700

 2 -  زمان و نحوه بازدید متقاضیان همه روزه از س��اعت ۸ صبح الی ۱۳ با هماهنگی امور اداری، رفاه و پش��تیبانی 
اداره کل 

3 - مدت و محل و نحوه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول - اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان 
4 -  تضمین شرکت در مزایده طبق شرایط مندرج در اسناد مزایده تهیه و ارائه گردد . 

تبصره : چکهای تضمینی صادر شده از سوی بانکها و سایر موسسات پذیرفته نمی شود. 
ارائه گواهی سپرده سرمایه گذاری بانکها و موسسات اعتباری بابت تضمین مورد قبول نمی باشد. 

5 - مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده:  از سایت ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۷ 
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۶ 

زمان بازگشایی پاکتها : ساعت ۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۷ 
6 -  سایر شرایط مطابق اسناد مزایده می باشد . 

7 - کلیه هزینه ها اعم از هزینه درج آگهی ثبت در دفترخانه ، نقل و انتقال اس��ناد مالکیت و عوارض ش��هرداری 
و.... به عهده برنده مزایده  می باشد . 

آگهی نوبت اول : 1403/04/21
آگهی نوبت دوم 1403/04/24

آگهی مناقصه عمومی
فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

عملیات اجرای زیرسازی و حمل و پخش قیر و آسفالت معابر شهر زیاران

غلامرضا شجاعی - شهردار زیاران
 

ش��هرداری زیاران در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای زیرس��ازی و حمل و پخش 
قیر و آسفالت معابر شهر زیاران به شماره ۲۰۱۷ /۲۰۱/ص مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزارنماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهادات مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.irانجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.                                           
تاریخ انتشار آگهی در سامانه تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۴می باشد.                                                                                                                          
 مهل�ت دریاف�ت اس�ناد مناقص�ه از س�ایت: از س��اعت۱۶/۰۰ روز یکش��نبه 

تاریخ ۲۴ /۱۴۰۳/۰۴لغایت روزشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۰می باشد.

مهلت ارائه پیشنهاد: تا ساعت۱۳/۳۰روزچهارشنبه تاریخ۱۴۰۳/۰۵/۱۰می باشد.
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت۱۳/۳۰ روز پنجشنبه تاریخ۱۴۰۳/۰۵/۱۱می باشد.

تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۱/۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰ریال که بصورت سپرده واریزی 
و یا ضمانتنامه بانکی می باشد. 

اطلاعات تماس دس�تگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیش�تر در 
خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های »الف«:

 آدرس: شهر زیاران خ شهدا ساختمان شهرداری زیاران – تلفن: ۰۲۸۳۲۸۳۳۲۹۰
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

دفترثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷-۸۵۱۹۳۷۶۸ 
مرکز تماس۰۲۱۴۱۹۳۴ 

 

 

آگهی مناقصه عمومی
فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

واگذاری امور خدمات شهری و نگهداری فضای سبز و اجرائیات و انجام بخشهایی از امورات اداری

غلامرضا شجاعی - شهردار زیاران

  ش��هرداری زی��اران در نظ��ردارد مناقصه عمومی ی��ک مرحله ای واگذاری امور خدمات 
شهری و نگهداری فضای سبز و اجرائیات و انجام بخشهایی از امورات اداری به شماره 
۲۰۲/۲۰۲۴/ص م��ورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰را از طری��ق س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)س��تاد( برگ��زار نماید.کلی��ه مراح��ل برگزاری مناقصه از دریافت اس��ناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهادات مناقصه گران و بازگشائی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )س��تاد( انجام خواهد ش��د ولازم اس��ت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی 
مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند.
1-تاریخ انتشار آگهی نوبت اول در روزنامه در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۴می باشد.

2-تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه در تاریخ  ۱۴۰۳/۰۴/۲۴می باشد.
3-مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت ازساعت۰۰ /۱۶تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۴لغایت 

تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۰می باشد .
4-مهلت زمانی ارائه پیشنهاد ساعت ۱۳/۳۰ تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰می باشد.

5-زمان بازگشائی پاکات ساعت ۱۳/۳۰روز پنجشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۱می باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در 

خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت »الف«:
آدرس: اس��تان قزوین، شهرس��تان آبیک، شهر زیاران، خیابان شهداء شهرداری زیاران، 

تلفن: ۰۲۸۳۲۸۳۳۲۹۰
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴
دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷-۸۵۱۹۳۳۷۶۸ 

 

 

شناسه آگهی: 1753361

شناسه آگهی:  1753362

 مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(
 موضوع: پروژه تهیه مصالح و اجرای عملیات مقاوم سازی و بهسازی ۱2 مورد

 ساختمان ایستگاه تقلیل فشار TBS در سطح استان قزوین )شماره مناقصه:۳9-۱۴۰2( )تجدید(
ت دوم

نوب

روابط عمومی شرکت گاز استان قزوین

 شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان قزوین 

شناسه آگهی: ۱۷۵۱۵۳۳

    ش��رکت گاز اس��تان قزوین درنظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فش��رده( پروژه 
تهیه مصالح و اجرای عملیات مقاوم س��ازی و بهس��ازی ۱۲ مورد س��اختمان ایس��تگاه تقلیل فش��ار 
TBS در س��طح اس��تان قزوین به ش��ماره ) ۲۰۰۳۰۹۱۳۳۵۰۰۰۰۲۴( را از طریق س��امانه تدارکات 
الکترونیک��ی دول��ت برگ��زار نمای��د. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اس��ناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ می باشد . 
- مهلت زمانی دریافت اس�ناد مناقصه از س�ایت: تا پایان وقت اداري روز ش��نبه )س��اعت 

۱۶:۰۰( مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۰
- مهلت زمانی ارسال پیشنهادات: تا ساعت ۱۹:۰۰روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۳.

-زمان بازگش�ایی پاکات ارزیابی کیفی: روز یکش��نبه س��اعت ۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ 
- سالن جلسات ساختمان مرکزی.

- زمان بازگش�ایی پاکات مناقصه )الف، ب و ج(: روز چهارش��نبه س��اعت ۰۹:۰۰ مورخ 
۱۴۰۳/۰۵/۱۷ - سالن جلسات ساختمان مرکزی.

-شرایط مناقصه گران:
۱: داشتن شخصیت حقوقي 

۲: داش��تن گواهینامه صلاحیت پیمانکاري معتبر با رتبه ۵ یا بالاتر در رش��ته ابنیه و س��اختمان از 
سازمان مدیریت و برنامه ریزي کشور )سازمان برنامه و بودجه کشور(.

۳: ارایه تصویر گواهینامه ایمنی کار معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

۴: داش��تن ظرفی��ت آزاد ارج��اع کار حداق��ل معادل مبلغ ۶۶.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال در رش��ته ی ذکر 
شده در بند ۲. 

۵: شرکت مناقصه گران در قالب گروه های مشارکت در این مناقصه امکان پذیر نمی باشد.
 - تضمی��ن ش�رکت در فرآین�د ارج�اع کار: طب��ق مصوب��ه ش��ماره ۱۲۳۴۰۲/ت 

۵۰۶۵۹ ه مور خ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ هیأت وزیران به مبلغ ۳.۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال.
- محل تامین اعتبار: اعتبارات سرمایه ای  

-قیمتهای پیش��نهادی مناقصه گران می بایس��ت متناس��ب با کالای س��اخت داخل با لحاظ کیفیت 
ارایه گردد.

-به این پیمان مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتي، مصوبه هیات وزیران به شماره ۱۲۳۴۰۲/ت 
۵۰۶۵۹ ه م��ورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ و اطلاعیه ه��ای بع��دی آن، پی��ش پرداخت معادل ۲۵% مبلغ اولیه 

پیمان تعلق خواهد گرفت.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس :  ۰۲۱-۱۴۵۶ 
دفتر ثبت نام : ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

عطف به بخش��نامه ش��ماره ۳۷۲۶۲۱ مورخ ۹۸/۰۷/۰۹ س��ازمان برنامه و بودجه کشور و مطابق بند 
"د" ماده ۱۸ قانون برگزاری مناقصات، مناقصه گران می توانند درس��اعت و تاریخ اعلام ش��ده در 

آگهی فراخوان مناقصه در جلسه بازگشایی پاکات )الف-ب-ج( حضور یابند.
اطلاع��ات  دریاف��ت  منظ��ور  ب��ه  می ش��ود  دع��وت  صلاحی��ت  واج��د  ش��رکت های  از 
 تکمیل��ی ب��ه نش��انی www.nigc-qazvin.ir و ی��ا پای��گاه اط��لاع رس��انی مناقص��ات

 )http://iets.mporg.ir( مراجعه نمایند.

 کد فراخوان پایگاه اطلاع رساني مناقصات:  53/166/993

 آگهی فراخوان  مناقصات عمومی یک مرحله ای 
شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران به نمایندگی از آبفای استان تهران  در نظر دارد مناقصات مشروحه بشرح ذیل را از محل اعتبارات عمرانی برگزار نماید :

مبلغ برآورد اولیه )ریال ( بر اساس موضوع مناقصهشماره ثبت در سامانه ستادشماره مناقصه
فهرست بهای پایه سال ۱۴۰۳

میزان تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار )ریال (

مدت زمان 
زمان گشایش پاکات پیشنهادیعملیات )ماه (

۱۷۲۰۰۳۰۰۵۳۰۱۰۰۰۰۱۸ت/۱۴۰۳
عملیات حفاری دو حلقه چاه آب شرب ۲۵۰ متری به صورت 
دورانی با استفاده از لوله فولادی تهیه شده توسط پیمانکار 

درشهرقدس بر اساس فهرست بهای پایه سال ۱۴۰۳
ساعت ۹ روز چهارشنبه مورخ ۳ماه۷۳/۷۱۹/۸۳۲/۴۳۰۳/۶۸۶/۰۰۰/۰۰۰

۱۴۰۳/۵/۱۰

۱۸۲۰۰۳۰۰۵۳۰۱۰۰۰۰۱۹ت/۱۴۰۳
عملیات حفاری دو حلقه چاه آب شرب ۲۵۰ متری به صورت 
دورانی با استفاده از لوله فولادی تهیه شده توسط پیمانکار 
درشهرستان ملارد بر اساس فهرست بهای پایه سال ۱۴۰۳

ساعت  ۱۰ روز چهارشنبه مورخ ۳ماه۷۳/۷۱۹/۸۳۲/۴۳۰۳/۶۸۶/۰۰۰/۰۰۰
۱۴۰۳/۵/۱۰

 شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت  دوم

شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

1- انواع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :
به یکی از انواع ذیل می باشد :

الف( اصل فیش واریز وجه تضمین بحس��اب جاري به ش��ماره ۴۰۰۱۰۵۱۴۰۷۱۴۵۸۸۱ نزد بانک ملی ش��عبه 
مرکزی به نام شرکت آبفای استان تهران

ب(ضمانتنامه های بانکی و یا صادره از یکی از مؤسس��ات اعتباری غیر بانکی کش��ور )داراي مجوزلازم ازبانک 
مرکزي جمهوري اسلامي ایران( به نام شرکت آبفای استان تهران

پ( ضمانت نامه صادره توس��ط مؤسس��ات بیمه گر داراي مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانتنامه از س��وی 
بیمه مرکزی ایران به نام شرکت آبفای استان تهران

ج( اوراق مش��ارکت بی نامه تضمین ش��ده بانکها و دولت با قابلیت  بازخرید قبل از سررس��ید )موضوع قانون 
نحوه انتشار اوراق مشارکت(

ح( ضمانتنامه های صادره توس��ط صندوق های ضمانت دولتی که به موجب قانون تأس��یس ش��ده یا می ش��وند 
و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند .

چ(وثیقه ملکی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسی رسمی آن.
خ(ضمانتنامه های موضوع بند خ آیین نامه تضامین دولتی به شماره ۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ ه مورخ ۹۴/۹/۲۲.

تبصره : به پیشنهادهایی که فاقدسپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک شخصی 
و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد .

2- رتبه و گواهینامه های مورد نیاز : رتبه ۵ رش��ته کاوش��های زمینی ، گواهینامه صلاحیت حفاری از 

وزارت نیرو ،گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره تعاون کار ورفاه اجتماعی
3- مهلت و محل دریافت اسناد : متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند از تاریخ درج آگهی با مراجعه به  
سامانه تدارکات الکترونیک  دولت  )www.setadiran.ir( ،  یک سری از اسناد مناقصه )بصورت جداگانه 

(  را حداکثر تا ساعت ۱۲:۰۰ روز  پنجشنبه  مورخ ۱۴۰۳/۴/۲۸  دریافت نمایند  .
4- تاری�خ و مح�ل تحوی�ل پیش�نهادات : ش��رکت کنن��دگان م��ی بایس��ت پیش��نهادات خ��ود 
 را حداکث��ر ت��ا س��اعت  ۱۲:۰۰   روز س��ه ش��نبه  م��ورخ ۱۴۰۳/۵/۹   در س��امانه ت��دارکات  الکترونی��ک دول��ت

  )www.setadiran.ir ( بارگ��ذاری نماین��د. )پ��اکات ال��ف )تضامین( به ص��ورت فیزیکی  برای هر مناقصه 
بصورت جداگانه تحویل دبیرخانه مرکزی واقع در تهرانسر انتهای خیابان راسخ مهر کوچه یکم غربی ساختمان 

۴، آب و فاضلاب غرب استان تهران گردد(
5- تاریخ و محل بازگش�ایی پاکات پیش�نهادی: جلس��ه کمیس��یون مناقصه راس س��اعت ۹ صبح  روز  
چهارش��نبه  مورخ   ۱۴۰۳/۵/۱۰ در محل دفتر ذیحس��ابی ابفای اس��تان تهران به نش��انی تهران خیابان فاطمی 
نبش خیابان حجاب برگزار می گردد. به پیش��نهادات فاقد امضا ، مش��روط ، مخدوش و پیش��نهاداتی که بعد از 

مدت مقرر این آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .
6- ضمناً هزینه درج هر دو مرحله چاپ آگهی مربوط به این مناقصه بعهده کارفرما می باشد . سایر اطلاعات 

و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .
)http://tender.nww.co.ir(,)http://iets.mporg.ir(  نشانی های سایت اینترنتی

نوبت اول: شنبه   1403/4/23 
نوبت دوم:  یکشنبه  1403/4/24        

 آگهی مزایده های عمومی یک مرحله ای
 شماره ۱۴۰۳/۰9/ز الی ۱۴۰۳/۱2/ز  

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی  اداره كل  راه و شهرسازی استان اصفهان

اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان در نظر دارد املاک مشروحه زیر را از طریق مزایده به صورت نقد  به  فروش و اجاره رساند. از متقاضیان دعوت مي شود برای دریافت اسناد 
مزایده به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی http://setadiran.ir   تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ مراجعه نمایند.

مبلغ ضمانت نامه شرکت در قیمت پایه کارشناسی )ریال(مساحت)مترمربع(پلاک ثبتیعنوان مزایدهشماره مزایده
مزایده )ریال(

واگذاری سه قطعه زمین با کاربری صنعتی تحت پلاک ۱۴۰۳/۰۹/ز
۱۲/۵۶۰۷ثبتي ۵۶۰۷ فرعي از  ۱۲  اصلي واقع در داران

۱۰۰۴/۷۸۱۹،۰۹۰،۸۲۰،۰۰۰۹۵۴،۵۴۱،۰۰۰
۱۳۶۵/۳۷۲۴،۵۷۶،۶۶۰،۰۰۰۱،۲۲۸،۸۳۳،۰۰۰
۱۰۱۷/۱۳۱۹،۳۲۵،۴۷۰،۰۰۰۹۶۶،۲۷۳،۵۰۰

۱۴۰۳/۱۰/ز
اجاره به شرط تملیک ۵ساله یک قطعه زمین با کاربری 
گردشگری تفریحی توریستی قسمتی از پلاک ثبتي  

۱۷۴ اصلي واقع در شهرضا
۱۷۴۵۲۰۰۱۵۷،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰۷،۸۵۰،۰۰۰،۰۰۰

نوبت اول 

قیمت پایه کارشناسی برای اجاره مساحت)مترمربع(پلاک ثبتیعنوان مزایدهشماره مزایده
یکساله )ریال(

مبلغ ضمانت نامه شرکت 
در مزایده )ریال(

۱۴۰۳/۱۱/ز
اجاره ۳ساله یک قطعه زمین با 
کاربری تاسیساتی تحت پلاک 

ثبتي ۲۳۴ فرعي از  ۱۰  اصلي واقع 
در داران

۱۰/۲۳۴۴۹۰۰

سال اول: ۱۴۴،۰۰۰،۰۰۰
)اجاره بهای سالهای دوم و سوم 

در پایان قرارداد سال اول براساس 
نظریه کارشناسی تعدیل و تعیین 

خواهد شد.(

۷،۲۰۰،۰۰۰

۱۴۰۳/۱۲/ز
رهن و اجاره ۱۱ واحد با کاربري 
تجاری واقع در اصفهان )خیابان 

چهارباغ عباسی(

مجموعه تجاری های بدنه شرق 
۵۴/۹۷چهارباغ،طبقه اول،کد نقشه مغازه ۹۷

رهن:۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۵۵،۰۰۰،۰۰۰

اجاره ماهیانه:۵۰،۰۰۰،۰۰۰
مجموعه تجاری های بدنه شرق 

۹۲چهارباغ،زیرزمین،کد نقشه مغازه ۶۹
رهن: ۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰

۶۶،۰۰۰،۰۰۰
اجاره ماهیانه: ۶۰،۰۰۰،۰۰۰

مجموعه تجاری های بدنه شرق 
۷۶چهارباغ،زیرزمین،کد نقشه مغازه ۷۰

رهن: ۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۵۵،۰۰۰،۰۰۰

اجاره ماهیانه: ۵۰،۰۰۰،۰۰۰
مجموعه تجاری های بدنه شرق 

۴۶چهارباغ،زیرزمین،کد نقشه مغازه ۸۳
رهن: ۴۰۰،۰۰۰،۰۰۰

۴۷،۰۰۰،۰۰۰
اجاره ماهیانه: ۴۵،۰۰۰،۰۰۰

مجموعه تجاری های بدنه شرق 
۹۱چهارباغ،زیرزمین،کد نقشه مغازه ۱۰۵

رهن: ۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۶۶،۰۰۰،۰۰۰

اجاره ماهیانه: ۶۰،۰۰۰،۰۰۰
مجموعه تجاری های بدنه شرق 

۴۵چهارباغ،زیرزمین،کد نقشه مغازه ۱۰۷
رهن: ۴۰۰،۰۰۰،۰۰۰

۴۷،۰۰۰،۰۰۰
اجاره ماهیانه: ۴۵،۰۰۰،۰۰۰

مجموعه تجاری های بدنه شرق 
۴۵چهارباغ،زیرزمین،کد نقشه مغازه ۱۰۹

رهن: ۴۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۴۷،۰۰۰،۰۰۰

اجاره ماهیانه: ۴۵،۰۰۰،۰۰۰
مجموعه تجاری های بدنه شرق 

۹۳چهارباغ،زیرزمین،کد نقشه مغازه ۸۴
رهن: ۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰

۶۶،۰۰۰،۰۰۰
اجاره ماهیانه: ۶۰،۰۰۰،۰۰۰

مجموعه تجاری های بدنه شرق 
۵۲چهارباغ،زیرزمین،کد نقشه مغازه ۸۹

رهن: ۴۳۰،۰۰۰،۰۰۰
۴۸،۵۰۰،۰۰۰

اجاره ماهیانه: ۴۵،۰۰۰،۰۰۰
مجموعه تجاری های بدنه شرق 

۴۵چهارباغ،زیرزمین،کد نقشه مغازه ۱۰۶
رهن: ۴۰۰،۰۰۰،۰۰۰

۴۷،۰۰۰،۰۰۰
اجاره ماهیانه: ۴۵،۰۰۰،۰۰۰

مجموعه تجاری های بدنه شرق 
۹۰چهارباغ،زیرزمین،کد نقشه مغازه ۱۰۸

رهن: ۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۶۶،۰۰۰،۰۰۰

اجاره ماهیانه: ۶۰،۰۰۰،۰۰۰

برای شرکت در مزایده باید از طریق سامانه ستاد ایران با کاربری مزایده گر اسناد  دریافت گردد درغیر اینصورت امکان شرکت در مزایده وجود ندارد.
مهلت دریافت اسناد روز  چهارشنبه مورخ   ۱۰/ ۰۵/ ۱۴۰۳

مهلت تحویل پیشنهاد ها روز  شنبه  مورخ   ۲۰/ ۰۵/ ۱۴۰۳
گشایش پیشنهاد ها ساعت ۹ روز یکشنبه مورخ  ۲۱/ ۰۵/ ۱۴۰۳

نشانی:  اصفهان   � خیابان سعادت آباد      تلفن:  ۶۶۸۱۰۶۸ ۳– ۰۳۱      
شناسه آگهی : 1752632

یک مقام مسوول با تاکید بر لزوم آبرسانی به نقاط مرزی بویژه شهرها و روستاهای 
اس��تان کردس��تان گفت: آبرس��انی به ۵۷۰ روستای این استان در قالب طرح های 

مختلف در حال اجرا است.
مسعود علویان صدر در سفر به به استان کردستان و بازدید از پروژه های در مدار 
و در حال ساخت آب و فاضلاب شهرستان های دیواندره و مریوان گفت: شرکت 
مهندسی آبفا کشور و تمامی شر کت های آبفا که میزبان زائران در اربعین خواهند 

بود با اتخاذ تمهیدات لازم تلاش دارند تا بهترین میزبانی را ارائه کنند.
علوی��ان ص��در در بازدی��د از پروژه تصفیه خانه فاضلاب ش��هر دیواندره در جریان 

آخری��ن وضعی��ت روند احداث این تصفی��ه خانه قرار گرفت. 
س��اخت این تصفیه خانه از س��ال ۹۵ آغاز ش��ده و با ظرفیت 
تصفیه ۶ هزار و ۳۴۰ مترمکعب در شبانه روز، برای جمعیت 

۴۲ هزار نفر در حال اجراست.
در ح��ال حاض��ر ابنی��ه تصفیه خانه ۹۰ درصد و کلًا ۴۵ درصد 
پیشرفت دارد و برای تکمیل نیاز به ۲۷۰ میلیارد تومان اعتبار 
دارد که در صورت تأمین اعتبار تا پایان س��ال ۱۴۰۴ به بهره 

برداری خواهد رسید.

این تصفیه خانه قابلیت ارتقا ظرفیت تصفیه تا ۹۵۱۰ مترمکعب 
در شبانه روز و جمعیت ۶۳ هزار نفر برای افق طرح را دارد.

با توجه به قرارگیری دیواندره در مسیر کریدور شمال به جنوب، 
اجرای تصفیه خانه فاضلاب علاوه بر بحث سلامت به لحاظ 

اجتماعی نیز مهم است.
علویان صدر در ادامه از پروژه در مدار تصفیه خانه آب ش��رب 
ش��هر دیواندره بازدید کرد. این تصفیه خانه با هدف تأمین آب 
ش��هر دیواندره و ۷۳ روس��تای مجتمع اوباتو با هزینه ۲.۵۰۰ میلیارد ریال س��ال 

گذشته به بهره برداری رسید.
این تصفیه خانه در زمینی به مس��احت ۴.۵ هکتار احداث ش��ده و توانایی تصفیه 

آب به میزان ۲۵۰ لیتر بر ثانیه را دارا است.
تصفیه خانه آب دیواندره با روش فیلتراس��یون مس��تقیم با هدف تأمین آب ش��رب 
بلندمدت و س��الم به صورت پایدار ش��هر دیواندره س��اخته ش��ده و آب شرب پایدار 

مورد نیاز ۵۱ هزار نفر را تأمین می کند.
رئیس هیئت مدیره شرکت مهندسی آبفای کشور در ادامه و در سفر به شهرستان 

مریوان از تصفیه خانه آب اضطراری این شهر بازدید کرد.


